
 
 

UCHWAŁA NR XVII/100/25 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria stosowane 
w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Gminnego Kredka, którego organem 

prowadzącym jest Gmina Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 159 ust. 1 
pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria oraz ich wartości punktowe do stosowania w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Przedszkola Gminnego Kredka, którego organem prowadzącym jest Gmina Działdowo: 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów Wymagane dokumenty 

1 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału 
przedszkolnego lub jest uczniem Szkoły Podstawowej 
im. Kazimierza Górskiego w Burkacie. 6 

Oświadczenie o uczęszczaniu 
rodzeństwa - załącznik nr 2  

Oboje rodziców/opiekunów prawnych lub 
rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 
dziecko pracuje bądź prowadzi działalność 
gospodarczą lub gospodarstwo rolne. 

10 

2 
Jeden z rodziców/opiekunów prawnych pracuje bądź 
prowadzi działalność gospodarczą lub gospodarstwo 
rolne. 

5 

Oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych  - 
załącznik nr 1  
Oświadczenie o samotnym 
wychowywaniu dziecka oraz o 
niewychowywaniu dziecka 
wspólnie z jego rodzicem – 
załącznik nr 3 

3 Zadeklarowana liczba godzin pobytu dziecka 
w przedszkolu wynosi co najmniej 8 godzin. 10 

Oświadczenie w sprawie 
określenia dziennej liczby godzin 
świadczeń udzielanych dziecku - 
załącznik nr 4  

4 

Kandydat uczęszcza w roku szkolnym 2024/2025 do 
Punktu Przedszkolnego w Burkacie przy Szkole 
Podstawowej im. K. Górskiego w Burkacie lub  
do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
im. Kazimierza Górskiego w Burkacie, z siedzibą 
Burkat 41. 

30 

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych – 
załącznik nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1845



§ 3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
o pierwszeństwie przyjęcia kandydata decyduje termin złożenia wniosku wraz z kompletem dokumentów 
stanowiących załączniki. 

§ 4. Kryteria ujęte w § 1 potwierdza się na podstawie złożonych oświadczeń przez rodzica/opiekuna 
prawnego, które stanowią załączniki nr 1,2,3,4 i 5. 

§ 5. Postępowanie rekrutacyjne w roku szkolnym 2025/2026 przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana 
w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1845



 

 
 
 
 

Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego* 

Ja, niżej podpisany ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko 

 

zamieszkała/y................................................................................................................... oświadczam, że 
adres zamieszkania 

 

1) jestem zatrudniona/y …………………………………………………………………………………………………………………….. 
nazwa i adres zakładu 

 

2) prowadzę działalność gospodarczą ………………………………………………………………………………………………… 
nazwa i adres 

 

3) prowadzę gospodarstwo rolne ……………………………………………………………………………………………………… 
nazwa i adres 

 

 

……………………………………………………., dnia ……………. 20……..r. …………………………………………… 
miejscowość czytelny podpis 

 
 
* niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1845



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata  

Ja, niżej podpisany ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko 

 

oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka: 
 
1) ……………………………………………………………………………… uczęszcza do oddziału przedszkolnego przy Szkole  

               imię i nazwisko rodzeństwa 
 

   Podstawowej w Burkacie, z siedzibą Burkat 46 (budynek szkoły). 
 

2) ………………………………………………………………………………… uczęszcza do Szkoły Podstawowej w Burkacie. 
               imię i nazwisko rodzeństwa  

 
 

 
……………………………………………………., dnia ……………. 20……..r. …………………………………………… 

miejscowość czytelny podpis 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1845
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz o niewychowywaniu dziecka wspólnie 

z jego rodzicem. 

Ja, niżej podpisany ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko 

 

zamieszkała/y .............................................................. oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko 
adres zamieszkania 

 

… ................................................................... oraz że nie wychowuję dziecka wspólnie z jego rodzicem. 
imię i nazwisko dziecka 

 
 

 

……………………………………………………., dnia ……………. 20……..r. …………………………………………… 
miejscowość czytelny podpis 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1845
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………….. …………..………………………………… 
imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego miejscowość data 

 
……………………………………………………… 
imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego 

 
OŚWIADCZENIE 

w sprawie określenia dziennej liczby godzin świadczeń udzielanych dziecku przez przedszkole 

ponad czas przeznaczony na zapewnienie bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

Niniejszym deklaruję/my korzystanie w roku szkolnym 20…..… /20..…… przez: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko dziecka 

 

ze świadczeń udzielanych przez przedszkole w następującym wymiarze godzin ……………………. 

tj. od godziny …………………. do godziny …………………………. od dnia….. .................... r. 
 

 
……………………………………………………. …………………………………………… 

podpis matki/opiekuna prawnego podpis ojca/opiekuna prawnego 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1845
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………….. …………..………………………………… 
imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego miejscowość data 

 
……………………………………………………… 
imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego 

 
Oświadczenie o uczęszczaniu kandydata w roku szkolnym 2024/2025 

Ja, niżej podpisany ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko 

 

oświadczam, że moje dziecko w roku szkolnym 2024/2025 uczęszcza do: 

-   oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Burkacie, z siedzibą Burkat 41 

-   Punktu Przedszkolnego w Burkacie przy Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie.* 

 
* niepotrzebne skreślić 

 
 

 
……………………………………………………., dnia ……………. 20……..r. …………………………………………… 

miejscowość czytelny podpis 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1845
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII/100/25 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-04-24T13:19:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




